АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_15 декабря 2022 г.                                 №__1039

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 08.05.2018 № 189

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руковод-
ствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Карсунский район»,
администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав Межведомственной комиссии по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской
области, утвержденный постановлением администрации муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области от 08.05.2018 № 189 «Об
утверждении состава Межведомственной комиссии по противодействию кор-
рупции в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти» следующие изменения:

1.1. Строку «Матросов Николай Владимирович – директор Физкультурно
- оздоровительного центра «Триумф» (р.п. Карсун) (по согласованию)» изло-
жить в следующей редакции:

«Матросов Николай Владимирович – заместитель директора по организа-
ционной работе Физкультурно - оздоровительного центра «Триумф» (р.п. Кар-
сун) (по согласованию)»;

1.2. Строку «Арзамаскин Александр Викторович – заместитель директора
по общим вопросам областного государственного казенного учреждения соци-
ального обслуживания «Пансионат для граждан пожилого возраста в р.п. Язы-
ково» (по согласованию)» изложить в следующей редакции:

«Зиннюров Лекман Джиганшеевич – депутат Совета депутатов муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области (по согласо-
ванию)»;

1.3. Строку «Казаков Виталий Юрьевич – начальник юридического отде-
ла аппарата Совета депутатов муниципального образования «Карсунский рай-

2

он» Ульяновской области (по согласованию)» изложить в следующей редакции:
«Казаков Виталий Юрьевич – начальник управления правового обеспече-

ния и муниципальной службы администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области»;

1.4. Строку «Котельникова Ольга Васильевна – директор – главный ре-
дактор районной газеты «Карсунский Вестник» (по согласованию)» изложить в
следующей редакции:

«Беляева Елена Александровна – директор – главный редактор областно-
го автономного учреждения «Редакция газеты «Карсунский Вестник» (по со-
гласованию)»;

1.5. Строку «Решетникова Елена Ивановна – пенсионер, житель р.п. Кар-
сун, Карсунского района, Ульяновской области (по согласованию)» изложить в
следующей редакции:

«Букина Ольга Викторовна – заместитель директора по административно-
хозяйственной части областного государственного бюджетного профессио-
нального образовательного учреждения «Карсунский медицинский техникум
имени В.В. Тихомирова» (по согласованию)»;

1.6. Строку «Фролов Владимир Алексеевич – директор муниципального
казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей
Карсунская детская школа искусств им. А. Пластова» изложить в следующей
редакции:

«Святкина Нина Владимировна – Председатель Карсунской районной ор-
ганизации Ульяновской областной организации профессионального союза ра-
ботников народного образования и науки Российской Федерации (по согласо-
ванию)».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров